1

 第１回盛岡市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議 会議録

１ 開催日時

  平成 28年９月 28日（水） 15時 00分～17時 00分

２ 開催場所

  市庁舎別館 401会議室

３ 出席者

（1）委員 別紙のとおり。

（2）盛岡市

谷藤盛岡市長，熊谷市長公室長，古舘市長公室次長，伊瀬谷保健福祉部次長，沼田商工観

光部次長，小川企画調整課長，事務局

４ 傍聴者

（1）㈱邑計画事務所

（2）報道機関２社（岩手日報社，盛岡タイムス）

５ 会議の協議概要

 【協議】

   (1) 盛岡市まち・ひと・しごと創生総合戦略の取組状況について

   (2) その他

 ※ 議事録は別紙のとおり。